
pag. 1 determinazione  33/2015 1

CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI 
VIA MACELLO N. 23 – 37121 VERONA 

Codice Fiscale n. 93005600239 – Partita I.V.A. n. 01545720235 – 
Telefono 045 593335 – Fax 045 8031046 

www.consorziosoggiorniverona.it - e-mail: segreteria@consorziosoggiorniverona.it
 
 

DETERMINAZIONE N. 33 DEL 23 FEBBRAIO 2015 
 

OGGETTO: SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE E TENUTA CONTABILITA’ IVA 
 – ANNI 2015/ 2016.  

           
 

IL RESPONSABILE AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 
 
VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n. 5  del 18/02/2015, esecutiva, con la quale 
venivano assegnati provvisoriamente i fondi ai Responsabili dei Servizi per l’anno in corso; 
 
VISTA la deliberazione del C.D.A. n. 30 del 19/12/2015, dichiarata immediatamente ese-
guibile, con la quale è stato conferito al rag. Roberto Ferrari l’incarico di responsabile 
dell’area economico finanziaria per l’anno 2015; 
  
VISTA la lettera protocollo n. 603 del 09/12/2014 con la quale veniva richiesto allo Studio 
U.T.V. S.r.l. di San Giovanni Lupatoto la disponibilità di applicare una riduzione sul com-
penso applicato per gli anni 2013 e 2014; 
 
VISTA la nota in data 09/12/2014, p.g.  n. 7 del 14/01/2015, con la quale lo Studio in paro-
la si dichiara disponibile ad applicare una riduzione percentuale del 5% sull’importo fattura 
to negli anni 2013 e 2014; 
 
RITENUTA vantaggiosa tale offerta,  anche in considerazione dell’importo esiguo della 
spesa,  e quindi di confermare allo Studio U.T.V. di San Giovanni Lupatoto  l’incarico in 
oggetto per gli anni 2015 e 2016; 
 
RITENUTO, pertanto di procedere all’aggiudicazione della gara; 
 
Visto il vigente Statuto Consortile e regolamento contratti; 
 
Tutto ciò premesso, 
 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di confermare per gli  anni 2015 e 2016 il servizio di consulenza fiscale e tenuta 

contabilità IVA allo Studio U.T.V. S.r.l di San Giovanni Lupatoto (VR)  verso cor-
rispettivo di € 2.090,00/annui,  oltre ad IVA e oneri di legge  

2.  di far fronte alla spesa complessiva pari a € 2.791,36/annui IVA compresa, per 
l’anno 2015 al cap. 6000/1, del redigendo bilancio di previsione e.f. 2015  e per 
l’anno 2016 su  analogo capitolo del Bilancio Pluriennale 2015-2017;  

http://www.consorziosoggiorniverona.it/
mailto:segreteria@consorziosoggiorniverona.it





